АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2023 года № 29

О внесении изменений в
Постановление Администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение»
№ 228 от 25 июля 2022 года
«Установление публичного сервитута в отношении
земельных участков и (или) земель, находящихся
в муниципальной собственности (государственная
собственность на которые не разграничена), для их
 использования в целях, предусмотренных  подпунктами
1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской
 Федерации»

[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения Протеста заместителя Кингисеппского городского прокурора № 7-02-2023 от 20.01.2023 на Постановление Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» № 228 от 25 июля 2022 года «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся  в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для их  использования в целях, предусмотренных  подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения вышеуказанного Постановления в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление № 228 от 25 июля 2022 года об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для их  использования в целях, предусмотренных  подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации», изложив наименование административного регламента в следующей редакции:
«Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся  в муниципальной собственности, для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение» 				О.В. Петров

2